
UCHWAŁA NR 435/XXVII/2016
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3 ustawy z dnia 13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 250 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.),

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej

oraz Komisję Finansów,

Rada Miasta Rybnika

uchwala:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszkańca 
zamieszkującego nieruchomość w wysokości 11 zł miesięcznie.

2. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stawka opłaty, 
o której mowa w ust. 1, wynosi 25 zł.

§ 2. 1. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, ustala się stawkę opłaty za pojemnik:

1) o pojemności120 litrów - w wysokości 26 zł,

2) o pojemności 240 litrów - w wysokości 41 zł,

3) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 117 zł,

4) o pojemności 5 m3 (KP 5) - w wysokości 594 zł,

5) o pojemności 7 m3 (KP 7) - w wysokości 735 zł,

6) o pojemności 10 m3 (KP 10) - w wysokości 945 zł.

2. Ustala się wyższą stawkę za pojemnik w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny:

1) o pojemności 120 litrów - w wysokości 31 zł,

2) o pojemności 240 litrów - w wysokości 69 zł,

3) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 195 zł,

4) o pojemności 5 m3 (KP 5) - w wysokości 713 zł,

5) o pojemności 7 m3 (KP 7) - w wysokości 882 zł,

6) o pojemności 10 m3 (KP 10) - w wysokości 1134 zł.

§ 3. 1. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, ustala się stawkę opłaty za pojemnik 
w przypadku, gdy odpady zostały poddane mechanicznemu zgniataniu (prasowaniu):

1) o pojemności 1100 l - w wysokości 176 zł,

2) o pojemności 5 m3 (KP 5) - w wysokości 892 zł,

3) o pojemności 7 m3 (KP 7) - w wysokości 1103 zł,

4) o pojemności 10 m3 (KP 10) - w wysokości 1419 zł.

2. Ustala się wyższą stawkę za pojemnik w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, oraz poddane zostały mechanicznemu zgniataniu (prasowaniu):

1) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 212 zł,

2) o pojemności 5 m3 (KP 5) - w wysokości 1071 zł,

Id: 2E1F2D7D-7823-4C4E-8A97-829FD34B80E2. Podpisany Strona 1



3) o pojemności 7 m3 (KP 7) - w wysokości 1324 zł,

4) o pojemności 10 m3 (KP 10) - w wysokości 1703 zł.

§ 4. 1. Dla cmentarzy ustala się stawkę opłaty za pojemnik:

1) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 117 zł,

2) o pojemności 5 m3 (KP 5) - w wysokości 333 zł,

3) o pojemności 7 m3 (KP 7) - w wysokości 416 zł,

4) o pojemności 10 m3 (KP 10) - w wysokości 542 zł.

2. Dla cmentarzy ustala się wyższą stawkę opłaty za pojemnik w przypadku, gdy odpady komunalne nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 195 zł,

2) o pojemności 5 m3 (KP 5) - w wysokości 400 zł,

3) o pojemności 7 m3 (KP 7) - w wysokości  499 zł,

4) o pojemności 10 m3 (KP 10) - w wysokości 651 zł.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 88/VII/2015 Rady Miasta Rybnika z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Mura

Id: 2E1F2D7D-7823-4C4E-8A97-829FD34B80E2. Podpisany Strona 2




